
 

 

 
 
 
 

Toimintakertomus vuodelta 2024 
 
Yleistä 
 
Forssan Vanhan Koulun Killan toiminnassa pääpaino oli jälleen Koulupäivä-tapahtuman järjes-
tämisessä. Toimintavuoden lopussa killassa oli 216 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. 
 
Kiltakokous ja Koulupäivä 
 
Kiltakokous pidettiin lauantaina 13.4.2024 Forssan yhteislyseossa. Kokouksen alkuun rehtori 
Simo Veistola ja opiskelijakunnan edustaja Julius Kaunisto toivat tervehdyksensä. Kokoukses-
sa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Lisäksi päätettiin kutsua Kuhalan lukion entiset oppilaat ja 
työntekijät killan jäseniksi ja tehtiin tarvittavat muutokset killan sääntöihin. Kokouksessa oli 
läsnä 64 killan jäsentä.    
 
Kiltakokouksen yhteydessä järjestettiin Koulupäivä, joka aloitettiin virvoketarjoilulla. Vuosiko-
kouksen jälkeen nautittiin kahvilounas vanhan puolen yläaulassa. Ensimmäisen ns. oppitunnin 
piti ortopedi Peter Pippingsköld aiheenaan ”Selkäsairaudet ja moderni selkäkirurgia”. Toinen 
oppitunti oli tuottaja Tuomas Kasevan ”Toimittajan työ vuonna 2024”. Uutena ohjelmassa oli 
luentojen jälkeen toteutettu kiertoajelu kaupungilla. Iltamat vietettiin koululla, jossa musiikista 
huolehti Duo Kevättuuli.   
 
Koulupäivään osallistui jälleen runsaasti väkeä. Luentoja kuunneltiin tarkasti ja niistä keskus-
teltiin. Kiertoajelulla nähtiin Forssan muuttuneita maisemia ja illanvietossa nautittiin musiikista, 
tarjoiluista ja seurustelusta. Nuorempien ikäluokkien osallistuminen Koulupäivään oli yhä edel-
leen vähäistä.  
Palautekyselyyn saaduissa vastauksissa oli kiitosten lisäksi myös muutamia uusia ideoita ja 
parannusehdotuksia. Kouluruokailutyyppisen lounaan palauttamista toivottiin useissa vastauk-
sissa.         
 
Kiltatoimikunta 
 
Kiltatoimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: kiltavanhin Jari Kaunisto, varakiltavanhin Kari 
Pohjola, rahastonhoitaja Seija Rantinsalo, sihteeri Outi Takkinen, webmaster ja yhteystieto-
rekisterinhoitaja Kimmo Leino sekä jäsenet Jari Helminen, Pentti Järvinen, Mikko Leino, Heta 
Saarinen ja FYL:n yhteyshenkilö Simo Veistola. Opiskelijakunnan edustajana toimi alkukau-
desta Neea Väkinen ja hänen jälkeensä Julius Kaunisto.      
Kiltatoimikunta kokoontui kertomusvuonna viisi kertaa, ja kokousten välillä pidettiin yhteyttä 
sähköpostitse.     
 
Killan toiminnantarkastajana toimii Ilmo Kyttälä, ja varalla Kirsti Merilä. Kirjanpitäjänä toimii 
Tilitoimisto Ilkka Pohjola.  
 



 

 

Tiedottaminen 
 
Killan kotisivujen osoite on www.forssanvanhankoulunkilta.fi. Sivuilla on tietoa tapahtumista 
sekä killan ja koulun historiasta. Kuvagalleriassa on paljon muistoja herättäviä kuvia, joita ote-
taan edelleen vastaan. Kilta on mukana Facebookissa. 
 
Killan tapahtumista on tiedotettu myös sähköposteilla. Massaviestejä on lähetetty kaikkiin kil-
lan tiedossa oleviin entisten fylliläisten sähköpostiosoitteisiin. Killalla on oma sähköpostiosoite: 
info@forssanvanhankoulunkilta.fi. Sinne voi lähettää kiltaa yleisesti koskevia viestejä sekä 
muutoksia ja täydennyksiä yhteystietoihin. Uusien yhteystietojen hankkimiseksi on jatkettu 
yhteistyötä opiskelijakunnan kanssa.   
Vuosikokouskutsut toimitettiin sähköpostitse tai kirjeinä. Kokouksesta ilmoitettiin myös Forssan 
Lehdessä. 
 
Stipendit ja tervehdykset 
 
Kilta jakoi stipendejä seuraavasti: 

• Forssan yhteislyseon ylioppilaat Anni Honkala ja Sonja Vesala saivat 100 
euron stipendit. Syksyn ylioppilaista 100 euron stipendin sai Ulrika Widén.   

• Keskuskoulun oppilas Tiuku Suomi sai 100 euron stipendin sekä Akvarel-
lin oppilaat Madeleine Busk ja Salli Jansson saivat 50 euroa kumpikin.  

• Kuvataidestipendit annettiin Iwona Kaminskalle ja Elia Uusitalolle, mo-
lemmat suuruudeltaan 100 euroa.  
  

Riemuylioppilaiden tervehdyspuheen kevään lakkiaisissa piti vuonna 1974 kirjoittanut Jukka 
Nummelin, ja syksyn lakkiaisissa uusia ylioppilaita tervehti Risto Klemelä. Lakkiaisjuhlissa oli 
läsnä myös killan edustajia. 
  
Kunniakäynneistä entisten opettajien haudoilla on edelleen pidetty huolta.  


